

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4018

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2024

Señor(es): ESCUELA PURISIMA DE LO VASQUEZ - 6TO BASICO
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265008023 | CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países | 5 | | \$1.490 | | \$7.450 |
| 60000330 | FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR | 4 | | \$250 | | \$1.000 |
| 001 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS | 2 | | \$790 | | \$1.580 |
| 4562195133261 | CALCULADORA MINI | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 3100004173650 | TRANSPORTADOR 180grados FULTONS | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 7501214949794 | COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100 | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265100871 | CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS | 4 | | \$1.190 | | \$4.760 |
| 60000736 | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR | 5 | | \$200 | | \$1.000 |
| 7807210040719 | CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 619659001032 | PENDRIVE 8GB | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 7807265003677 | REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO | 1 | | \$200 | | \$200 |
| 7891153020327 | TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265984099 | MEZCLADOR | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 4 | PINCEL PELO CAMELLO 4 | 1 | | \$550 | | \$550 |
| 10 | PINCEL PELO CAMELLO Nº 10 BARRILITO 300 | 1 | | \$850 | | \$850 |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 1 | | \$1.900 | | \$1.900 |
| 3100231223029 | LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265009587 | BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 7804617220461 | COLA FRIA 110G | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 3270220004608 | LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES | 1 | | \$2.590 | | \$2.590 |
| 7807265098697 | PLUMONES PROARTE 12COL. BOLSA PUNTA DELGADA | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 8802010426052 | CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 8802010426052 | CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$36.269 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$6.891 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$43.160 |